MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 006/2024

Autoria: Daniel Lemos
Nº do Protocolo: 49/2024
Protocolado em: 07/02/2024 14h15

Aimorés/MG, 07 de Fevereiro de 2024.

Do: Vereador Daniel Lemos
Para: Câmara Municipal de Aimorés/MG
Assunto: Solicitação de cópias de documentos

    Prezado(a)

Eu, Daniel Lemos, vereador da Câmara Municipal de Aimorés/MG, venho por meio desta formalizar a
solicitação de cópias dos documentos referentes ao processo de licitação n.º 009/2022, realizada por
este órgão.

Desde já agradeço a atenção e coloco-me à disposição, reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Daniel Lemos
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/01/2025 às 10:12:31 Página 1

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 II
6Q

W
-6

A9
PV

-JY
X2

7-
ZV

G
IR

-P
Q

W
ZM

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/II6QW-6A9PV-JYX27-ZVGIR-PQWZM
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/II6QW-6A9PV-JYX27-ZVGIR-PQWZM

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 006/2024
Status: processo de assinatura PENDENTE
Data da Versão do Doct.: 07/02/2024 14:15:27
Hash Interno: q3ldtiuolxbkfqayljkvfo3qontrxr8sezeydr2u

Chave de Verificação

II6QW-6A9PV-JYX27-ZVGIR-PQWZM
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

034.***.***-00 Daniel Lemos Pendente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/01/2025 às 10:12:31 Página 2

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 II
6Q

W
-6

A9
PV

-JY
X2

7-
ZV

G
IR

-P
Q

W
ZM

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/oficio/44/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/II6QW-6A9PV-JYX27-ZVGIR-PQWZM
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/II6QW-6A9PV-JYX27-ZVGIR-PQWZM